REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

Dt. 08.05.2018, Nrgyj ~ 112657 € Ml

N& véshirim 1§ nenit 13 8 Ligjit nr. 03/L-40 pér vetéqeverisjen lokale, procedurave te

Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shirbimit civil, Kryetari i
Komunés, nxjerr kétd:

VENDIM

1. N& bazé te pikéve te testit me shkrim te datds 02.05.2018, testit me gojé t& dats
08.05.2018, pér pozitén e punds — Zyrtar pér mbéshtetje administrativo-teknike né

Kuvendin e Komunés, pikéve te fituara ne testin me shkrim dhe me gojé pBr ke
vend te punds, emérchet:

- Liridona Fejza Ajazi — Zyrtar p&r mbéshietje administrativo-teknike na
Kuvendin ¢ Komunés, Komuna Drenas, me gjithsej 53,80 piks.

3. Akti zyrtar i em&rimit do & 1eshohet brenda 30 ditéve.

. K&shille juridike: Kandidatet e pakénagur pér mos emérim ne k&t& vend pune mung

t'i drejtohen Komisionit pér ankesa dhe parashtresa ng Komunén e Drenasit n& afatin
prej 30 (tridhjeté ) ditgve.




